
Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

Grovfelt 30-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Helge Kjetil Sandblåst Malmefjorden 

Hold 1
6/2

Hold 2
3/0

Hold 3
6/2

Hold 4
6/4

Hold 5
6/0

30-sku
27/08

2. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 5/2 5/2 5/1 4/3 6/0 25/08
3. Tommy Kalvø Engesetdal/Skodje 6/1 2/0 5/1 6/3 5/2 24/07
4. Torbjørg Lillebø Isfjorden o. Å. 4/1 5/2 5/0 2/0 6/1 22/04
5. Simen Brattbakk Solbjør Kleive 6/2 6/2 3/0 3/0 1/0 19/04
6. Elin Øren Røvik Batnfjord 3/1 1/0 2/0 1/0 4/0 11/01

Grovfelt 30-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Malmedal Malmefjorden 

Hold 1
5/2

Hold 2
5/2

Hold 3
6/4

Hold 4
5/3

Hold 5
6/2

30-sku
27/13

2. Mads Larsen Aspås Batnfjord 6/3 6/3 4/1 5/3 5/4 26/14
3. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 6/0 6/0 3/1 6/2 5/1 26/04
4. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 5/1 5/1 6/2 4/1 4/3 24/08
5. Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/4 5/2 3/0 4/3 5/0 23/09
6. Odd Tyrhaug Smøla 6/0 6/0 2/0 5/2 4/1 23/03
7. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 6/4 4/2 3/2 5/2 4/2 22/12
8. Trygve Dahle Holmemstranda 5/1 5/2 5/1 3/2 4/1 22/07
9. Janne Karin Frilund Kleive 4/1 5/2 6/0 4/2 3/0 22/05
10. Frank Roger Berg Nesjestranda S. 5/2 4/3 4/0 3/1 5/5 21/11
11. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 6/2 5/2 4/2 5/1 1/1 21/08
12. Karianne Lerheim Sildnes Malmefjorden 4/1 4/2 3/1 6/3 2/1 19/08
13. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 5/3 6/2 3/2 3/0 2/0 19/07
14. Svein Sæterøy Holmemstranda 3/2 4/1 3/0 5/1 4/2 19/06
15. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 4/2 6/0 1/0 5/3 3/1 19/06
16. Roger Vangen Stranda 6/3 6/1 1/0 3/2 2/1 18/07
17. Olav Nogva Eide og Naas 0/0 6/1 2/0 6/3 4/0 18/04
18. Kristian Jordahl Batnfjord 4/0 4/0 1/0 5/1 2/0 16/01
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19. Nils Åge Grøtta Isfjorden o. Å. 2/0 5/0 1/0 3/0 3/0 14/00

Grovfelt 30-skudd kl. 2-5+V55+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5

Hold 1
6/4

Hold 2
6/5

Hold 3
6/5

Hold 4
6/4

Hold 5
6/4

30-sku
30/22

2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 K 6/5 6/1 6/4 6/4 6/3 30/17
3. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 4 A 6/5 6/3 6/3 6/3 6/1 30/15
4. Kurt Otnes Valsøyfjord V55 6/2 6/3 6/0 6/4 6/2 30/11
5. Leif Gravem Sunndal 5 6/2 6/4 6/0 6/2 6/2 30/10
6. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 5 6/2 6/6 6/2 5/3 6/5 29/18
7. Linda Skjeflo Rauma 5 K 6/6 6/3 6/3 6/3 5/2 29/17
8. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 N 6/4 6/3 6/2 6/2 5/5 29/16
9. Idar Moen Malmefjorden 4 6/5 6/3 5/1 6/4 6/2 29/15
10. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. V55 6/4 6/6 6/2 6/1 5/2 29/15
11. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 4 6/5 6/2 6/1 6/5 5/1 29/14
12. Ingar Waag Surnadal 5 6/4 5/2 6/2 6/3 6/2 29/13
13. Beate Hjellen Aalesund 4 K 6/5 6/2 6/2 5/2 6/2 29/13
14. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 6/4 6/1 6/2 5/2 6/3 29/12
15. Kjell Gujord Fosna V55 6/3 6/2 6/1 6/2 5/0 29/08
16. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 L 5/2 6/4 5/1 6/6 6/3 28/16
17. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 4 6/2 6/3 4/3 6/5 6/2 28/15
18. Bjørn Snekvik Bæverdalen V55 6/1 6/4 4/2 6/4 6/2 28/13
19. Maria Helene Nogva Eide og Naas 4 AK 6/1 6/4 6/4 4/2 6/1 28/12
20. Thor Einar Aurdal Sykkylven 4 6/3 5/4 6/1 6/3 5/1 28/12
21. Torkil Hopmark Smøla 5 N 6/5 6/2 5/2 6/2 5/1 28/12
22. Roger Hals Fosna 5 6/4 5/0 6/2 5/2 6/3 28/11
23. Eline Lillegård Hjelmen 5 K 6/2 5/1 6/3 6/3 5/2 28/11
24. Lars Lillegård Hjelmen 5 5/2 5/1 6/2 6/4 6/1 28/10
25. Jørn Ole Skiri Rauma 5 6/1 6/4 5/3 5/1 6/1 28/10
26. Kåre Krogstad Eide og Naas 4 6/3 5/0 6/1 6/5 5/0 28/09
27. Torbjørn Høybakk Langevåg 4 6/4 6/4 5/2 6/6 4/1 27/17
28. Dag Andre Hauge Sunnylven 5 6/2 5/3 6/3 6/5 4/2 27/15
29. Hanne Waag Surnadal 4 K 6/5 6/3 6/3 5/1 4/2 27/14
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30. Runar Driveklepp Volda 4 6/6 4/0 5/1 6/5 6/1 27/13
31. Jan Malmedal Malmefjorden 2 5/2 5/2 6/4 5/3 6/2 27/13
32. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 6/3 6/3 4/1 6/4 5/2 27/13
33. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 4 6/2 6/5 5/2 5/2 5/2 27/13
34. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 N 6/2 6/2 3/1 6/5 6/2 27/12
35. Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 6/4 5/3 5/1 6/2 5/2 27/12
36. Brage Skiri Rauma 5 A 6/4 6/3 6/3 4/1 5/1 27/12
37. Jens Kåre Øyen Hov V55 6/1 5/2 6/4 5/1 5/3 27/11
38. Lennart Henden Syvde 4 5/2 6/1 4/2 6/3 6/2 27/10
39. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 6/2 5/2 4/1 6/3 6/2 27/10
40. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 3 AK 6/3 6/2 6/2 3/0 6/2 27/09
41. Tom Olav Moldskred Aalesund 4 6/3 5/1 6/1 5/2 5/2 27/09
42. Monica Sæterøy Langevåg 4 K 6/4 6/1 6/2 6/2 3/0 27/09
43. John Nordvik Surnadal 4 A 4/1 5/0 6/1 6/5 6/0 27/07
44. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 4 A 6/0 5/0 6/1 5/2 5/3 27/06
45. Mads Larsen Aspås Batnfjord 2 6/3 6/3 4/1 5/3 5/4 26/14
46. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 K 4/0 6/5 6/2 4/2 6/4 26/13
47. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 K 6/1 5/1 5/1 5/4 5/2 26/09
48. Ole Jørgen Haugen Nesjestranda S. 4 6/2 5/0 5/2 5/3 5/2 26/09
49. Dick Brevik Malmefjorden 5 N 6/2 6/3 6/3 4/1 4/0 26/09
50. Ola Vangen Sunnylven 5 6/1 5/2 6/1 6/4 3/0 26/08
51. Lars Høybakk Langevåg 4 6/1 6/3 5/2 3/0 6/1 26/07
52. Vegar Bakken Moltustranda o. L. 4 6/2 5/1 5/2 5/1 5/0 26/06
53. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 LK 6/1 5/1 4/0 6/2 5/1 26/05
54. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 2 6/0 6/0 3/1 6/2 5/1 26/04
55. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes V55 5/3 3/0 5/3 6/4 6/2 25/12
56. Karen Snekvik Surnadal EJ K 6/1 6/4 4/2 3/2 6/0 25/09
57. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4 N 4/2 6/2 4/2 6/2 5/1 25/09
58. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje V55 6/4 4/0 5/1 6/2 4/1 25/08
59. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 5/1 3/0 5/2 6/2 6/2 25/07
60. Camilla I. K. Grøtte Surnadal EJ K 5/1 6/0 4/1 6/3 4/2 25/07
61. Ove Ekremsæter Syvde V55 6/0 6/2 2/1 6/3 5/0 25/06
62. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 4/0 5/1 6/1 4/1 6/1 25/04
63. Karl Tore Gjengstø Aalesund 5 4/0 6/5 4/3 5/3 5/0 24/11
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64. Hans Øie Bævre Bæverdalen EJ 5/2 5/1 6/3 3/1 5/1 24/08
65. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 2 K 5/1 5/1 6/2 4/1 4/3 24/08
66. Arnfinn Berdal Rindal 5 N 6/1 6/3 3/1 3/0 6/2 24/07
67. Alf Erik Bolme Rindal V55 5/4 6/5 4/1 4/1 4/1 23/12
68. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 6/4 1/0 5/0 5/4 6/2 23/10
69. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 K 6/4 1/0 5/2 6/4 5/0 23/10
70. Guro Øie Bævre Bæverdalen 5 K 6/1 2/0 3/0 6/5 6/3 23/09
71. Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 6/4 5/2 3/0 4/3 5/0 23/09
72. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 K 6/3 6/3 1/0 6/2 4/0 23/08
73. Hans Nygård Aureosen V55 5/1 5/0 1/0 6/1 6/1 23/03
74. Odd Tyrhaug Smøla 2 6/0 6/0 2/0 5/2 4/1 23/03
75. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 2 6/4 4/2 3/2 5/2 4/2 22/12
76. Trygve Dahle Holmemstranda 2 5/1 5/2 5/1 3/2 4/1 22/07
77. Oddbjørn Bolme Rindal V55 6/2 5/1 3/0 4/3 4/0 22/06
78. Janne Karin Frilund Kleive 2 K 4/1 5/2 6/0 4/2 3/0 22/05
79. Frank Roger Berg Nesjestranda S. 2 5/2 4/3 4/0 3/1 5/5 21/11
80. Chaney W. Sætre Engesetdal/Skodje 3 AL 6/2 4/0 6/3 0/0 5/3 21/08
81. Marie Vangen Stranda 3 AK 6/2 5/1 3/0 5/5 2/0 21/08
82. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 2 6/2 5/2 4/2 5/1 1/1 21/08
83. Malin Sæterøy Nesjestranda S. 4 K 4/1 6/0 6/1 5/2 0/0 21/04
84. Øystein Solbakken Vestnes V55 6/2 6/5 3/1 0/0 5/2 20/10
85. Gunda M. S. Tolaas Nesjestranda S. 3 K 4/0 6/3 3/1 5/3 2/0 20/07
86. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 6/4 6/0 2/0 4/2 2/0 20/06
87. Per Inge Aakvik Aalesund 3 N 6/3 4/0 2/0 3/1 5/1 20/05
88. Alf Høgset Batnfjord V55 6/4 5/2 3/2 5/3 0/0 19/11
89. Karianne Lerheim Sildnes Malmefjorden 2 4/1 4/2 3/1 6/3 2/1 19/08
90. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 2 5/3 6/2 3/2 3/0 2/0 19/07
91. Svein Sæterøy Holmemstranda 2 3/2 4/1 3/0 5/1 4/2 19/06
92. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 2 4/2 6/0 1/0 5/3 3/1 19/06
93. Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 3 K 6/2 4/0 2/0 3/0 4/3 19/05
94. Bernt Jon Runde Isfjorden o. Å. V55 N 4/0 5/0 3/1 2/1 5/1 19/03
95. Frank Sve Stranda 4 4/0 4/0 4/0 3/0 4/1 19/01
96. Roger Vangen Stranda 2 6/3 6/1 1/0 3/2 2/1 18/07
97. Olav Nogva Eide og Naas 2 0/0 6/1 2/0 6/3 4/0 18/04
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98. Jørn Storli Reinsfjell 3 6/2 6/3 2/0 3/0 0/0 17/05
99. Kristian Jordahl Batnfjord 2 4/0 4/0 1/0 5/1 2/0 16/01
100.Nils Åge Grøtta Isfjorden o. Å. 2 2/0 5/0 1/0 3/0 3/0 14/00
101.Kjell Arne Myrvoll Syvde V55 0/0 5/0 3/0 0/0 3/1 11/01
102.Anne Reiten Rauma 4 K 1/0 0/0 0/0 0/0 0/0 01/00

Grovfelt 30-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 

Hold 1
6/3

Hold 2
6/2

Hold 3
6/2

Hold 4
3/0

Hold 5
6/2

30-sku
27/09

2. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 6/1 5/1 5/1 5/4 5/2 26/09
3. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 6/1 5/1 4/0 6/2 5/1 26/05
4. Chaney W. Sætre Engesetdal/Skodje 6/2 4/0 6/3 0/0 5/3 21/08
5. Marie Vangen Stranda 6/2 5/1 3/0 5/5 2/0 21/08
6. Gunda M. S. Tolaas Nesjestranda S. 4/0 6/3 3/1 5/3 2/0 20/07
7. Per Inge Aakvik Aalesund 6/3 4/0 2/0 3/1 5/1 20/05
8. Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/2 4/0 2/0 3/0 4/3 19/05
9. Jørn Storli Reinsfjell 6/2 6/3 2/0 3/0 0/0 17/05

Grovfelt 30-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 

Hold 1
6/5

Hold 2
6/3

Hold 3
6/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/1

30-sku
30/15

2. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/4 6/3 6/2 6/2 5/5 29/16
3. Idar Moen Malmefjorden 6/5 6/3 5/1 6/4 6/2 29/15
4. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 6/5 6/2 6/1 6/5 5/1 29/14
5. Beate Hjellen Aalesund 6/5 6/2 6/2 5/2 6/2 29/13
6. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 6/2 6/3 4/3 6/5 6/2 28/15
7. Maria Helene Nogva Eide og Naas 6/1 6/4 6/4 4/2 6/1 28/12
8. Thor Einar Aurdal Sykkylven 6/3 5/4 6/1 6/3 5/1 28/12
9. Kåre Krogstad Eide og Naas 6/3 5/0 6/1 6/5 5/0 28/09
10. Torbjørn Høybakk Langevåg 6/4 6/4 5/2 6/6 4/1 27/17
11. Hanne Waag Surnadal 6/5 6/3 6/3 5/1 4/2 27/14
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12. Runar Driveklepp Volda 6/6 4/0 5/1 6/5 6/1 27/13
13. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 6/3 6/3 4/1 6/4 5/2 27/13
14. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 6/2 6/5 5/2 5/2 5/2 27/13
15. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 6/2 6/2 3/1 6/5 6/2 27/12
16. Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/4 5/3 5/1 6/2 5/2 27/12
17. Lennart Henden Syvde 5/2 6/1 4/2 6/3 6/2 27/10
18. Tom Olav Moldskred Aalesund 6/3 5/1 6/1 5/2 5/2 27/09
19. Monica Sæterøy Langevåg 6/4 6/1 6/2 6/2 3/0 27/09
20. John Nordvik Surnadal 4/1 5/0 6/1 6/5 6/0 27/07
21. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 6/0 5/0 6/1 5/2 5/3 27/06
22. Ole Jørgen Haugen Nesjestranda S. 6/2 5/0 5/2 5/3 5/2 26/09
23. Lars Høybakk Langevåg 6/1 6/3 5/2 3/0 6/1 26/07
24. Vegar Bakken Moltustranda o. L. 6/2 5/1 5/2 5/1 5/0 26/06
25. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4/2 6/2 4/2 6/2 5/1 25/09
26. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4/0 5/1 6/1 4/1 6/1 25/04
27. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 6/4 1/0 5/2 6/4 5/0 23/10
28. Malin Sæterøy Nesjestranda S. 4/1 6/0 6/1 5/2 0/0 21/04
29. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 6/4 6/0 2/0 4/2 2/0 20/06
30. Frank Sve Stranda 4/0 4/0 4/0 3/0 4/1 19/01
31. Anne Reiten Rauma 1/0 0/0 0/0 0/0 0/0 01/00

Grovfelt 30-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 

Hold 1
6/4

Hold 2
6/5

Hold 3
6/5

Hold 4
6/4

Hold 5
6/4

30-sku
30/22

2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 6/5 6/1 6/4 6/4 6/3 30/17
3. Leif Gravem Sunndal 6/2 6/4 6/0 6/2 6/2 30/10
4. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 6/2 6/6 6/2 5/3 6/5 29/18
5. Linda Skjeflo Rauma 6/6 6/3 6/3 6/3 5/2 29/17
6. Ingar Waag Surnadal 6/4 5/2 6/2 6/3 6/2 29/13
7. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 6/4 6/1 6/2 5/2 6/3 29/12
8. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5/2 6/4 5/1 6/6 6/3 28/16
9. Torkil Hopmark Smøla 6/5 6/2 5/2 6/2 5/1 28/12
10. Roger Hals Fosna 6/4 5/0 6/2 5/2 6/3 28/11
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11. Eline Lillegård Hjelmen 6/2 5/1 6/3 6/3 5/2 28/11
12. Lars Lillegård Hjelmen 5/2 5/1 6/2 6/4 6/1 28/10
13. Jørn Ole Skiri Rauma 6/1 6/4 5/3 5/1 6/1 28/10
14. Dag Andre Hauge Sunnylven 6/2 5/3 6/3 6/5 4/2 27/15
15. Brage Skiri Rauma 6/4 6/3 6/3 4/1 5/1 27/12
16. Helge Roar Åndal Malmefjorden 6/2 5/2 4/1 6/3 6/2 27/10
17. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 4/0 6/5 6/2 4/2 6/4 26/13
18. Dick Brevik Malmefjorden 6/2 6/3 6/3 4/1 4/0 26/09
19. Ola Vangen Sunnylven 6/1 5/2 6/1 6/4 3/0 26/08
20. Ivar Fivelstad Sunnylven 5/1 3/0 5/2 6/2 6/2 25/07
21. Karl Tore Gjengstø Aalesund 4/0 6/5 4/3 5/3 5/0 24/11
22. Arnfinn Berdal Rindal 6/1 6/3 3/1 3/0 6/2 24/07
23. Jo Voldset Salthammer Vestnes 6/4 1/0 5/0 5/4 6/2 23/10
24. Guro Øie Bævre Bæverdalen 6/1 2/0 3/0 6/5 6/3 23/09
25. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 6/3 6/3 1/0 6/2 4/0 23/08

Grovfelt 30-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Karen Snekvik Surnadal 

Hold 1
6/1

Hold 2
6/4

Hold 3
4/2

Hold 4
3/2

Hold 5
6/0

30-sku
25/09

2. Camilla I. K. Grøtte Surnadal 5/1 6/0 4/1 6/3 4/2 25/07
3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 5/2 5/1 6/3 3/1 5/1 24/08

Grovfelt 30-skudd kl. HK4

Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Rune Kalvik H. Fjordane 

Hold 1
6/2

Hold 2
3/1

Hold 3
5/1

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

30-sku
26/10

2. Grim Sæterbø H. Fjordane 4/1 2/1 6/4 6/5 6/2 24/13

Grovfelt 30-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Kurt Otnes Valsøyfjord 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/3

Hold 3
6/0

Hold 4
6/4

Hold 5
6/2

30-sku
30/11
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2. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. 6/4 6/6 6/2 6/1 5/2 29/15
3. Kjell Gujord Fosna 6/3 6/2 6/1 6/2 5/0 29/08
4. Bjørn Snekvik Bæverdalen 6/1 6/4 4/2 6/4 6/2 28/13
5. Jens Kåre Øyen Hov 6/1 5/2 6/4 5/1 5/3 27/11
6. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 5/3 3/0 5/3 6/4 6/2 25/12
7. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 6/4 4/0 5/1 6/2 4/1 25/08
8. Ove Ekremsæter Syvde 6/0 6/2 2/1 6/3 5/0 25/06
9. Alf Erik Bolme Rindal 5/4 6/5 4/1 4/1 4/1 23/12
10. Hans Nygård Aureosen 5/1 5/0 1/0 6/1 6/1 23/03
11. Oddbjørn Bolme Rindal 6/2 5/1 3/0 4/3 4/0 22/06
12. Øystein Solbakken Vestnes 6/2 6/5 3/1 0/0 5/2 20/10
13. Alf Høgset Batnfjord 6/4 5/2 3/2 5/3 0/0 19/11
14. Bernt Jon Runde Isfjorden o. Å. 4/0 5/0 3/1 2/1 5/1 19/03
15. Kjell Arne Myrvoll Syvde 0/0 5/0 3/0 0/0 3/1 11/01

Grovfelt 42-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Malmedal Malmefjorden 

Hold 1
5/2

Hold 2
5/2

Hold 3
6/4

Hold 4
5/3

Hold 5
6/2

Hold 6
5/0

Hold 7
6/2

42-sku
38/02

2. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 6/0 6/0 3/1 6/2 5/1 4/0 6/2 36/02
3. Mads Larsen Aspås Batnfjord 6/3 6/3 4/1 5/3 5/4 0/0 0/0 26/00
4. Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/4 5/2 3/0 4/3 5/0 2/1 0/0 25/01
5. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 5/1 5/1 6/2 4/1 4/3 0/0 0/0 24/00
6. Odd Tyrhaug Smøla 6/0 6/0 2/0 5/2 4/1 0/0 0/0 23/00

Grovfelt 42-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 

Hold 1
6/3

Hold 2
6/2

Hold 3
6/2

Hold 4
3/0

Hold 5
6/2

Hold 6
0/0

Hold 7
0/0

42-sku
27/00

Grovfelt 42-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 9Leon - Resultatprogram

1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 
Hold 1

6/5
Hold 2

6/3
Hold 3

6/3
Hold 4

6/3
Hold 5

6/1
Hold 6

6/3
Hold 7

6/3
42-sku
42/06

2. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 6/5 6/2 6/1 6/5 5/1 6/2 6/1 41/03
3. Idar Moen Malmefjorden 6/5 6/3 5/1 6/4 6/2 6/0 5/1 40/01
4. Hanne Waag Surnadal 6/5 6/3 6/3 5/1 4/2 6/2 6/3 39/05
5. Beate Hjellen Aalesund 6/5 6/2 6/2 5/2 6/2 5/3 5/1 39/04
6. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 6/3 6/3 4/1 6/4 5/2 6/0 6/1 39/01
6. Maria Helene Nogva Eide og Naas 6/1 6/4 6/4 4/2 6/1 6/0 5/1 39/01
8. Tom Olav Moldskred Aalesund 6/3 5/1 6/1 5/2 5/2 6/3 5/2 38/05
9. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/4 6/3 6/2 6/2 5/5 3/1 6/2 38/03
10. Runar Driveklepp Volda 6/6 4/0 5/1 6/5 6/1 5/0 5/3 37/03
11. Kåre Krogstad Eide og Naas 6/3 5/0 6/1 6/5 5/0 5/1 4/0 37/01
12. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 6/2 6/3 4/3 6/5 6/2 3/2 5/3 36/05
13. John Nordvik Surnadal 4/1 5/0 6/1 6/5 6/0 5/1 4/2 36/03
14. Thor Einar Aurdal Sykkylven 6/3 5/4 6/1 6/3 5/1 4/1 4/1 36/02
14. Torbjørn Høybakk Langevåg 6/4 6/4 5/2 6/6 4/1 3/1 6/1 36/02
16. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 6/2 6/2 3/1 6/5 6/2 6/1 3/0 36/01
17. Monica Sæterøy Langevåg 6/4 6/1 6/2 6/2 3/0 2/0 6/1 35/01
18. Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/4 5/3 5/1 6/2 5/2 4/1 3/1 34/02
19. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 6/0 5/0 6/1 5/2 5/3 2/1 2/2 31/03
20. Lennart Henden Syvde 5/2 6/1 4/2 6/3 6/2 0/0 0/0 27/00

Grovfelt 42-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 

Hold 1
6/5

Hold 2
6/1

Hold 3
6/4

Hold 4
6/4

Hold 5
6/3

Hold 6
6/2

Hold 7
6/4

42-sku
42/06

2. Ingar Waag Surnadal 6/4 5/2 6/2 6/3 6/2 5/2 6/5 40/07
3. Linda Skjeflo Rauma 6/6 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/2 40/05
4. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/4 6/5 6/5 6/4 6/4 4/0 6/3 40/03
5. Eline Lillegård Hjelmen 6/2 5/1 6/3 6/3 5/2 6/1 6/1 40/02
6. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5/2 6/4 5/1 6/6 6/3 6/2 5/2 39/04
6. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 6/2 6/6 6/2 5/3 6/5 6/3 4/1 39/04
8. Roger Hals Fosna 6/4 5/0 6/2 5/2 6/3 5/2 6/1 39/03
9. Brage Skiri Rauma 6/4 6/3 6/3 4/1 5/1 6/3 5/4 38/07
10. Dag Andre Hauge Sunnylven 6/2 5/3 6/3 6/5 4/2 5/0 6/1 38/01



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 10Leon - Resultatprogram

11. Leif Gravem Sunndal 6/2 6/4 6/0 6/2 6/2 4/0 3/2 37/02
12. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 6/4 6/1 6/2 5/2 6/3 4/3 3/1 36/04
13. Lars Lillegård Hjelmen 5/2 5/1 6/2 6/4 6/1 2/1 5/3 35/04
14. Jørn Ole Skiri Rauma 6/1 6/4 5/3 5/1 6/1 3/0 2/0 33/00
15. Torkil Hopmark Smøla 6/5 6/2 5/2 6/2 5/1 0/0 0/0 28/00
16. Helge Roar Åndal Malmefjorden 6/2 5/2 4/1 6/3 6/2 0/0 0/0 27/00

Grovfelt 42-skudd kl. EJ, 18 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Øie Bævre Bæverdalen 

Hold 1
5/2

Hold 2
5/1

Hold 3
6/3

Hold 4
3/1

Hold 5
5/1

Hold 6
3/0

Hold 7
5/5

42-sku
32/05

2. Camilla I. K. Grøtte Surnadal 5/1 6/0 4/1 6/3 4/2 1/0 2/0 28/00
3. Karen Snekvik Surnadal 6/1 6/4 4/2 3/2 6/0 0/0 1/0 26/00

Grovfelt Mesterskap kl. 2-5+V55+EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 4

Hold 1
6/5

Hold 2
6/3

Hold 3
6/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/1

Hold 6
6/3

Hold 7
6/3

42-sku
42/06

1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 6/5 6/1 6/4 6/4 6/3 6/2 6/4 42/06
3. Kurt Otnes Valsøyfjord V55 6/2 6/3 6/0 6/4 6/2 6/2 5/3 41/05
4. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 4 6/5 6/2 6/1 6/5 5/1 6/2 6/1 41/03
5. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. V55 6/4 6/6 6/2 6/1 5/2 5/2 6/5 40/07
5. Ingar Waag Surnadal 5 6/4 5/2 6/2 6/3 6/2 5/2 6/5 40/07
7. Linda Skjeflo Rauma 5 6/6 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/2 40/05
8. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/4 6/5 6/5 6/4 6/4 4/0 6/3 40/03
9. Eline Lillegård Hjelmen 5 6/2 5/1 6/3 6/3 5/2 6/1 6/1 40/02
10. Idar Moen Malmefjorden 4 6/5 6/3 5/1 6/4 6/2 6/0 5/1 40/01
11. Hanne Waag Surnadal 4 6/5 6/3 6/3 5/1 4/2 6/2 6/3 39/05
12. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 5/2 6/4 5/1 6/6 6/3 6/2 5/2 39/04
12. Beate Hjellen Aalesund 4 6/5 6/2 6/2 5/2 6/2 5/3 5/1 39/04
12. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 5 6/2 6/6 6/2 5/3 6/5 6/3 4/1 39/04
15. Kjell Gujord Fosna V55 6/3 6/2 6/1 6/2 5/0 6/3 4/0 39/03
15. Roger Hals Fosna 5 6/4 5/0 6/2 5/2 6/3 5/2 6/1 39/03



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 11Leon - Resultatprogram

17. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 6/3 6/3 4/1 6/4 5/2 6/0 6/1 39/01
17. Maria Helene Nogva Eide og Naas 4 6/1 6/4 6/4 4/2 6/1 6/0 5/1 39/01
19. Brage Skiri Rauma 5 6/4 6/3 6/3 4/1 5/1 6/3 5/4 38/07
20. Tom Olav Moldskred Aalesund 4 6/3 5/1 6/1 5/2 5/2 6/3 5/2 38/05
21. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 6/4 6/3 6/2 6/2 5/5 3/1 6/2 38/03
22. Jan Malmedal Malmefjorden 2 5/2 5/2 6/4 5/3 6/2 5/0 6/2 38/02
23. Dag Andre Hauge Sunnylven 5 6/2 5/3 6/3 6/5 4/2 5/0 6/1 38/01
24. Bjørn Snekvik Bæverdalen V55 6/1 6/4 4/2 6/4 6/2 5/2 4/3 37/05
25. Runar Driveklepp Volda 4 6/6 4/0 5/1 6/5 6/1 5/0 5/3 37/03
26. Leif Gravem Sunndal 5 6/2 6/4 6/0 6/2 6/2 4/0 3/2 37/02
27. Kåre Krogstad Eide og Naas 4 6/3 5/0 6/1 6/5 5/0 5/1 4/0 37/01
28. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 4 6/2 6/3 4/3 6/5 6/2 3/2 5/3 36/05
29. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 6/4 6/1 6/2 5/2 6/3 4/3 3/1 36/04
30. John Nordvik Surnadal 4 4/1 5/0 6/1 6/5 6/0 5/1 4/2 36/03
31. Thor Einar Aurdal Sykkylven 4 6/3 5/4 6/1 6/3 5/1 4/1 4/1 36/02
31. Torbjørn Høybakk Langevåg 4 6/4 6/4 5/2 6/6 4/1 3/1 6/1 36/02
31. Nils Sigmund Sandblåst Nordstemmet 2 6/0 6/0 3/1 6/2 5/1 4/0 6/2 36/02
34. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 6/2 6/2 3/1 6/5 6/2 6/1 3/0 36/01
35. Lars Lillegård Hjelmen 5 5/2 5/1 6/2 6/4 6/1 2/1 5/3 35/04
36. Monica Sæterøy Langevåg 4 6/4 6/1 6/2 6/2 3/0 2/0 6/1 35/01
37. Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 6/4 5/3 5/1 6/2 5/2 4/1 3/1 34/02
38. Jørn Ole Skiri Rauma 5 6/1 6/4 5/3 5/1 6/1 3/0 2/0 33/00
39. Hans Øie Bævre Bæverdalen EJ 5/2 5/1 6/3 3/1 5/1 3/0 5/5 32/05
40. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 4 6/0 5/0 6/1 5/2 5/3 2/1 2/2 31/03
41. Camilla I. K. Grøtte Surnadal EJ 5/1 6/0 4/1 6/3 4/2 1/0 2/0 28/00
41. Torkil Hopmark Smøla 5 6/5 6/2 5/2 6/2 5/1 0/0 0/0 28/00
43. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 3 6/3 6/2 6/2 3/0 6/2 0/0 0/0 27/00
43. Lennart Henden Syvde 4 5/2 6/1 4/2 6/3 6/2 0/0 0/0 27/00
43. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 6/2 5/2 4/1 6/3 6/2 0/0 0/0 27/00
43. Jens Kåre Øyen Hov V55 6/1 5/2 6/4 5/1 5/3 0/0 0/0 27/00
47. Mads Larsen Aspås Batnfjord 2 6/3 6/3 4/1 5/3 5/4 0/0 0/0 26/00
47. Karen Snekvik Surnadal EJ 6/1 6/4 4/2 3/2 6/0 0/0 1/0 26/00
49. Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 6/4 5/2 3/0 4/3 5/0 2/1 0/0 25/01
50. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 2 5/1 5/1 6/2 4/1 4/3 0/0 0/0 24/00



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 12Leon - Resultatprogram

51. Odd Tyrhaug Smøla 2 6/0 6/0 2/0 5/2 4/1 0/0 0/0 23/00

Grovfelt Mesterskap kl. EJ

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Øie Bævre Bæverdalen 

Hold 1
5/2

Hold 2
5/1

Hold 3
6/3

Hold 4
3/1

Hold 5
5/1

Hold 6
3/0

Hold 7
5/5

42-sku
32/05

2. Camilla I. K. Grøtte Surnadal 5/1 6/0 4/1 6/3 4/2 1/0 2/0 28/00
3. Karen Snekvik Surnadal 6/1 6/4 4/2 3/2 6/0 0/0 1/0 26/00

Grovfelt Mesterskap kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Kurt Otnes Valsøyfjord 

Hold 1
6/2

Hold 2
6/3

Hold 3
6/0

Hold 4
6/4

Hold 5
6/2

Hold 6
6/2

Hold 7
5/3

42-sku
41/05

2. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. 6/4 6/6 6/2 6/1 5/2 5/2 6/5 40/07
3. Kjell Gujord Fosna 6/3 6/2 6/1 6/2 5/0 6/3 4/0 39/03
4. Bjørn Snekvik Bæverdalen 6/1 6/4 4/2 6/4 6/2 5/2 4/3 37/05
5. Jens Kåre Øyen Hov 6/1 5/2 6/4 5/1 5/3 0/0 0/0 27/00



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

Finfelt 30-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Signe Eggestøl Husby Sunndal 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/5

Hold 3
6/6

Hold 4
6/6

Hold 5
6/6

30-sku
30/29

2. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 6/6 6/6 6/5 6/3 6/6 30/26
3. Sunniva Høybakk Langevåg 6/6 6/5 6/5 6/5 6/5 30/26
4. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 6/6 6/4 6/4 6/3 6/5 30/22
5. Elise Erstad Langevåg 6/6 6/4 6/4 6/3 6/3 30/20
6. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 6/1 6/4 6/2 6/2 6/5 30/14
7. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 6/3 6/2 6/3 6/3 6/2 30/13
8. Camilla Myklebust Aurstad Vartdal 6/3 6/3 6/4 5/0 6/5 29/15
9. Bendik Brattbakk Solbjør Kleive 5/1 6/4 5/3 6/1 6/3 28/12
10. Sondre Solstad Voldsund Kleive 3/0 6/5 6/3 6/3 6/3 27/14
11. Lina Riksheim Hovdebygda og Ørsta 6/4 6/1 6/4 4/1 4/0 26/10
12. Rune Aasen Naalsund Aspøy og Straumsnes 5/2 4/2 5/1 2/0 6/3 22/08

Finfelt 30-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Martine Sve Stranda 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/5

Hold 3
6/4

Hold 4
6/2

Hold 5
6/5

30-sku
30/22

2. Peter Bjørndal Vartdal 6/6 6/5 6/3 6/2 6/2 30/18
3. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 6/6 6/5 6/6 5/2 6/6 29/25
4. Nathalie Haugen Rakvåg 6/6 6/3 6/6 5/4 6/5 29/24
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 5/2 6/5 6/3 6/6 29/22
6. Ola-Johan Dybvik Langevåg 6/6 5/2 6/5 6/1 6/5 29/19
7. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta 6/4 5/2 6/2 5/1 6/5 28/14
8. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta 6/6 4/1 6/2 5/3 6/4 27/16
9. Elling Sætre Lillebø Vartdal 6/5 4/1 6/2 5/3 6/3 27/14
10. Erling Waag Surnadal 6/6 3/1 6/4 4/1 6/4 25/16
11. Bertine Sørli Engesetdal/Skodje 6/4 3/0 6/5 5/2 4/1 24/12
12. Jon Sæterbø Surnadal 6/3 1/0 6/2 5/1 6/4 24/10



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 2Leon - Resultatprogram

13. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda S. 6/3 2/0 5/2 5/2 6/0 24/07
14. Ingeborg M. O. Kjersem Tresfjord 6/3 5/0 6/3 0/0 6/5 23/11
15. Tora Skiri Rauma 6/4 5/0 6/4 1/0 4/0 22/08

Finfelt 30-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Christian Hårstad Surnadal 

Hold 1
6/5

Hold 2
6/5

Hold 3
6/3

Hold 4
5/2

Hold 5
6/5

30-sku
29/20

Finfelt 30-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Fjærli Bæverdalen 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/5

Hold 3
6/3

Hold 4
6/5

Hold 5
6/4

30-sku
30/23

2. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 6/5 6/5 6/4 6/3 6/3 30/20
3. Henrik A. S. Tolaas Nesjestranda S. 6/3 6/5 6/2 6/1 6/1 30/12
4. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 6/5 6/4 6/2 5/0 6/4 29/15
5. Marius Mikkelsen Surnadal 6/4 5/2 6/1 6/1 6/3 29/11
6. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 6/1 5/3 6/3 6/1 5/2 28/10
7. Christian Moen Hårstad Surnadal 4/1 6/3 5/1 6/1 6/2 27/08
8. Hans Ole Loe Kvernes 6/5 4/3 6/2 5/1 4/0 25/11

Finfelt 30-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/6

Hold 3
6/4

Hold 4
6/6

Hold 5
6/5

30-sku
30/27

2. Harald Valved Nesjestranda S. 6/6 6/6 6/5 6/3 6/5 30/25
3. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 6/6 6/5 6/5 6/4 6/4 30/24
4. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 6/6 6/4 6/5 6/3 6/5 30/23
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 6/4 6/5 6/6 6/5 6/3 30/23
6. Oddmund Nilsen Langevåg 6/6 6/5 6/5 6/2 6/4 30/22
7. Knut Stormo Kvernes 6/4 6/4 6/4 6/3 6/2 30/17
8. Reidulf Hjellen Aalesund 6/4 6/6 6/2 5/3 6/6 29/21
9. Anton Jon Aarskog Sundnes 6/5 6/5 6/3 5/3 6/4 29/20



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 3Leon - Resultatprogram

10. Arnfinn Blakstad Batnfjord 6/6 6/4 6/2 6/5 5/3 29/20
11. Gregus Kristensen Kvernes 6/5 6/4 6/3 5/2 6/4 29/18
12. Peder Myrset Eide og Naas 6/6 5/3 6/1 6/4 5/4 28/18

Finfelt 30-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Ola Krogstad Eide og Naas 

Hold 1
6/5

Hold 2
6/4

Hold 3
6/5

Hold 4
6/5

Hold 5
6/5

30-sku
30/24

2. Harald Reiten Aalesund 6/4 6/6 6/3 6/5 6/5 30/23
3. Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/5 6/4 6/3 6/5 30/23
4. Jon Oren Surnadal 6/6 6/6 6/3 6/5 6/3 30/23
5. Håkon T. Gravem Sunndal 6/5 6/3 6/5 6/5 6/4 30/22
6. Steinar Dahle Holmemstranda 6/6 6/4 6/5 6/3 6/3 30/21
7. Wilfried Kruger Sykkylven 6/6 6/5 6/3 6/6 6/1 30/21
8. Jarle Fausa Sykkylven 6/5 6/4 6/2 6/3 6/5 30/19
9. Helge Bævre Bæverdalen 6/5 6/6 6/6 6/3 5/2 29/22
10. Astor Nyhaug Langevåg 6/5 6/4 6/2 5/3 6/5 29/19
11. Bjarne Dahle Holmemstranda 6/6 6/4 6/5 6/3 5/1 29/19
12. Peder Amundsgård Nesjestranda S. 6/2 6/2 5/4 6/2 6/2 29/12
13. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 6/3 6/5 5/4 6/3 5/3 28/18
14. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 6/6 6/2 6/4 5/2 5/4 28/18
15. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 6/6 6/5 6/2 5/3 4/2 27/18
16. Egil Lindset Tresfjord 6/1 5/5 5/3 6/2 5/3 27/14
17. Ole H. Loe Kvernes 5/1 5/2 6/1 4/1 6/5 26/10
18. Karstein Velle Fiskå 6/6 6/3 3/0 4/3 6/5 25/17
19. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda S. 6/6 6/2 6/3 2/0 4/2 24/13

Finfelt Mesterskap kl. ER

Pl. Navn Skytterlag
1. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/6

Hold 3
6/5

Hold 4
6/3

Hold 5
6/6

Hold 6
6/6

Hold 7
6/5

42-sku
42/11

1. Sunniva Høybakk Langevåg 6/6 6/5 6/5 6/5 6/5 6/6 6/5 42/11
3. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 6/3 6/2 6/3 6/3 6/2 6/5 6/5 42/10



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 4Leon - Resultatprogram

4. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 6/6 6/4 6/4 6/3 6/5 6/4 6/5 42/09
5. Elise Erstad Langevåg 6/6 6/4 6/4 6/3 6/3 6/3 6/5 42/08
6. Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/6 6/5 6/6 6/6 6/6 6/5 5/5 41/10
7. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 6/1 6/4 6/2 6/2 6/5 0/0 0/0 30/00

Finfelt Mesterskap kl. J

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 

Hold 1
6/6

Hold 2
6/5

Hold 3
6/6

Hold 4
5/2

Hold 5
6/6

Hold 6
6/5

Hold 7
6/5

42-sku
41/10

1. Nathalie Haugen Rakvåg 6/6 6/3 6/6 5/4 6/5 6/4 6/6 41/10
3. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta 6/4 5/2 6/2 5/1 6/5 6/5 6/5 40/10
4. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 5/2 6/5 6/3 6/6 5/3 6/5 40/08
5. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta 6/6 4/1 6/2 5/3 6/4 6/0 6/2 39/02
6. Peter Bjørndal Vartdal 6/6 6/5 6/3 6/2 6/2 2/1 6/5 38/06
7. Ola-Johan Dybvik Langevåg 6/6 5/2 6/5 6/1 6/5 3/1 6/2 38/03
8. Martine Sve Stranda 6/6 6/5 6/4 6/2 6/5 1/0 6/6 37/06
9. Elling Sætre Lillebø Vartdal 6/5 4/1 6/2 5/3 6/3 4/0 5/2 36/02

Finfelt Mesterskap kl. R

Pl. Navn Skytterlag
1. Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 

Hold 1
6/5

Hold 2
6/5

Hold 3
6/4

Hold 4
6/3

Hold 5
6/3

Hold 6
6/6

Hold 7
6/4

42-sku
42/10

2. Vegard Fjærli Bæverdalen 6/6 6/5 6/3 6/5 6/4 6/3 6/4 42/07
3. Marius Mikkelsen Surnadal 6/4 5/2 6/1 6/1 6/3 6/4 6/3 41/07
4. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 6/5 6/4 6/2 5/0 6/4 5/2 6/5 40/07
4. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 6/1 5/3 6/3 6/1 5/2 6/4 6/3 40/07
6. Henrik A. S. Tolaas Nesjestranda S. 6/3 6/5 6/2 6/1 6/1 4/2 6/4 40/06
7. Christian Moen Hårstad Surnadal 4/1 6/3 5/1 6/1 6/2 6/2 6/3 39/05
8. Hans Ole Loe Kvernes 6/5 4/3 6/2 5/1 4/0 5/2 5/3 35/05

Finfelt Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 5Leon - Resultatprogram

1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 
Hold 1

6/4
Hold 2

6/5
Hold 3

6/6
Hold 4

6/5
Hold 5

6/3
Hold 6

6/6
Hold 7

6/5
42-sku
42/11

2. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 6/6 6/5 6/5 6/4 6/4 6/4 6/6 42/10
3. Oddmund Nilsen Langevåg 6/6 6/5 6/5 6/2 6/4 5/4 6/6 41/10
4. Knut Stormo Kvernes 6/4 6/4 6/4 6/3 6/2 6/4 5/5 41/09
5. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/6 6/6 6/4 6/6 6/5 6/6 5/2 41/08
6. Harald Valved Nesjestranda S. 6/6 6/6 6/5 6/3 6/5 5/2 6/5 41/07
7. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 6/6 6/4 6/5 6/3 6/5 5/1 6/5 41/06

Finfelt Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Reiten Aalesund 

Hold 1
6/4

Hold 2
6/6

Hold 3
6/3

Hold 4
6/5

Hold 5
6/5

Hold 6
6/6

Hold 7
6/5

42-sku
42/11

2. Jarle Fausa Sykkylven 6/5 6/4 6/2 6/3 6/5 6/5 6/5 42/10
3. Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/5 6/4 6/3 6/5 6/5 6/4 42/09
4. Ola Krogstad Eide og Naas 6/5 6/4 6/5 6/5 6/5 6/3 6/5 42/08
5. Wilfried Kruger Sykkylven 6/6 6/5 6/3 6/6 6/1 6/2 6/5 42/07
6. Steinar Dahle Holmemstranda 6/6 6/4 6/5 6/3 6/3 6/2 6/3 42/05
6. Håkon T. Gravem Sunndal 6/5 6/3 6/5 6/5 6/4 6/4 6/1 42/05
8. Jon Oren Surnadal 6/6 6/6 6/3 6/5 6/3 4/4 6/3 40/07



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

Felthurtig Felthurtig kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Helge Kjetil Sandblåst Malmefjorden 

Felthurtig
19,78

Felthu
19,78

2. Torbjørg Lillebø Isfjorden o. Å. 30,86 30,86

Felthurtig Felthurtig kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Kristian Brønstad Lomundal 

Felthurtig
10,37

Felthu
10,37

2. Jan Malmedal Malmefjorden 12,10 12,10
3. Mads Larsen Aspås Batnfjord 14,59 14,59
4. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 17,05 17,05
5. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 19,40 19,40
6. Roger Vangen Stranda 20,24 20,24
7. Nils Åge Grøtta Isfjorden o. Å. 99,99 99,99
7. Kristian Jordahl Batnfjord 99,99 99,99

Felthurtig Felthurtig kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 

Felthurtig
13,09

Felthu
13,09

2. Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 15,14 15,14
3. Per Inge Aakvik Aalesund 18,22 18,22
4. Chaney W. Sætre Engesetdal/Skodje 39,36 39,36

Felthurtig Felthurtig kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Idar Moen Malmefjorden 

Felthurtig
9,14

Felthu
9,14



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 2Leon - Resultatprogram

2. John Nordvik Surnadal 9,46 9,46
3. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 9,91 9,91
4. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 10,19 10,19
5. Lars Høybakk Langevåg 11,09 11,09
6. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 11,27 11,27
7. Torbjørn Høybakk Langevåg 12,20 12,20
8. Sigbjørn Hausberg Surnadal 13,81 13,81
9. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 14,64 14,64
10. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 15,58 15,58
11. Hanne Waag Surnadal 16,63 16,63
12. Ole Jørgen Haugen Nesjestranda S. 17,19 17,19
13. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 18,11 18,11
14. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 19,16 19,16
15. Vegar Bakken Moltustranda o. L. 99,99 99,99
15. Runar Driveklepp Volda 99,99 99,99
15. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 99,99 99,99
15. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 99,99 99,99

Felthurtig Felthurtig kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 

Felthurtig
7,50

Felthu
7,50

2. Roger Hals Fosna 8,87 8,87
3. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 10,34 10,34
4. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 10,55 10,55
5. Karl Tore Gjengstø Aalesund 11,87 11,87
6. Jo Voldset Salthammer Vestnes 12,60 12,60
7. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 12,87 12,87
8. Ivar Fivelstad Sunnylven 13,36 13,36
9. Ola Vangen Sunnylven 13,79 13,79
10. Ingar Waag Surnadal 14,60 14,60
11. Jørn Ole Skiri Rauma 15,70 15,70
12. Brage Skiri Rauma 15,94 15,94
13. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 16,94 16,94



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 3Leon - Resultatprogram

14. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 17,59 17,59
15. Lars Lillegård Hjelmen 18,19 18,19

Felthurtig Felthurtig kl. EJ, 18 år +

Pl. Navn Skytterlag
1. Camilla I. K. Grøtte Surnadal 

Felthurtig
26,89

Felthu
26,89

Felthurtig Felthurtig kl. HK4

Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Rune Kalvik H. Fjordane 

Felthurtig
11,31

Felthu
11,31

2. Grim Sæterbø H. Fjordane 15,56 15,56

Felthurtig Felthurtig kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Elling Sætre Lillebø Vartdal 

Felthurtig
12,31

Felthu
12,31

2. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 15,22 15,22
3. Erling Waag Surnadal 15,23 15,23
4. Peter Bjørndal Vartdal 99,99 99,99

Felthurtig Felthurtig kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. 

Felthurtig
10,25

Felthu
10,25

2. Alf Høgset Batnfjord 13,31 13,31
3. Alf Erik Bolme Rindal 99,99 99,99

Felthurtig Felthurtig kl. V73

Pl. Navn Skytterlag



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 4Leon - Resultatprogram

1. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 
Felthurtig

16,14
Felthu

16,14

Felthurtig Felthurtig sammenlagt

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5

Felthurtig
7,50

Felthu
7,50

2. Roger Hals Fosna 5 8,87 8,87
3. Idar Moen Malmefjorden 4 9,14 9,14
4. John Nordvik Surnadal 4 9,46 9,46
5. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 9,91 9,91
6. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 4 10,19 10,19
7. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. V5510,25 10,25
8. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 10,34 10,34
9. Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 10,37 10,37
10. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 10,55 10,55
11. Lars Høybakk Langevåg 4 11,09 11,09
12. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 11,27 11,27
13. Odd Rune Kalvik H. Fjordane HK41611,31 11,31
14. Karl Tore Gjengstø Aalesund 5 11,87 11,87
15. Jan Malmedal Malmefjorden 2 12,10 12,10
16. Torbjørn Høybakk Langevåg 4 12,20 12,20
17. Elling Sætre Lillebø Vartdal J 12,31 12,31
18. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 12,60 12,60
19. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 12,87 12,87
20. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 13,09 13,09
21. Alf Høgset Batnfjord V5513,31 13,31
22. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 13,36 13,36
23. Ola Vangen Sunnylven 5 13,79 13,79
24. Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 13,81 13,81
25. Mads Larsen Aspås Batnfjord 2 14,59 14,59
26. Ingar Waag Surnadal 5 14,60 14,60
27. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 14,64 14,64
28. Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 3 15,14 15,14
29. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra J 15,22 15,22



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 5Leon - Resultatprogram

30. Erling Waag Surnadal J 15,23 15,23
31. Grim Sæterbø H. Fjordane HK41615,56 15,56
32. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 15,58 15,58
33. Jørn Ole Skiri Rauma 5 15,70 15,70
34. Brage Skiri Rauma 5 15,94 15,94
35. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord V7316,14 16,14
36. Hanne Waag Surnadal 4 16,63 16,63
37. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 5 16,94 16,94
38. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 2 17,05 17,05
39. Ole Jørgen Haugen Nesjestranda S. 4 17,19 17,19
40. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 17,59 17,59
41. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 18,11 18,11
42. Lars Lillegård Hjelmen 5 18,19 18,19
43. Per Inge Aakvik Aalesund 3 18,22 18,22
44. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 4 19,16 19,16
45. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 2 19,40 19,40
46. Helge Kjetil Sandblåst Malmefjorden 1 19,78 19,78
47. Roger Vangen Stranda 2 20,24 20,24
48. Camilla I. K. Grøtte Surnadal EJ 26,89 26,89
49. Torbjørg Lillebø Isfjorden o. Å. 1 30,86 30,86
50. Chaney W. Sætre Engesetdal/Skodje 3 39,36 39,36
51. Vegar Bakken Moltustranda o. L. 4 99,99 99,99
51. Peter Bjørndal Vartdal J 99,99 99,99
51. Alf Erik Bolme Rindal V5599,99 99,99
51. Runar Driveklepp Volda 4 99,99 99,99
51. Nils Åge Grøtta Isfjorden o. Å. 2 99,99 99,99
51. Kristian Jordahl Batnfjord 2 99,99 99,99
51. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4 99,99 99,99
51. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 4 99,99 99,99



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

Stang Stang kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Torbjørg Lillebø Isfjorden o. Å. 

Hold 1
5

Hold 2
6

Stang
11

2. Helge Kjetil Sandblåst Malmefjorden 6 5 11

Stang Stang kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Malmedal Malmefjorden 

Hold 1
7

Hold 2
7

Stang
14

2. Ole Kristian Brønstad Lomundal 5 7 12
3. Roger Vangen Stranda 6 6 12
4. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 6 5 11
5. Nils Åge Grøtta Isfjorden o. Å. 8 3 11
6. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 5 5 10
7. Kristian Jordahl Batnfjord 2 7 9
8. Mads Larsen Aspås Batnfjord 2 6 8
9. Olav Nogva Eide og Naas 4

Stang Stang kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 

Hold 1
9

Hold 2
2

Stang
11

2. Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 3 8

Stang Stang kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Torbjørn Høybakk Langevåg 

Hold 1
10

Hold 2
10

Stang
20

2. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 9 8 17



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 2Leon - Resultatprogram

3. John Nordvik Surnadal 12 5 17
4. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 8 8 16
5. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 5 10 15
6. Lars Høybakk Langevåg 7 8 15
6. Idar Moen Malmefjorden 7 8 15
6. Malin Sæterøy Nesjestranda S. 7 8 15
9. Hanne Waag Surnadal 8 7 15
10. Sigbjørn Hausberg Surnadal 9 6 15
11. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 7 7 14
12. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 8 6 14
13. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 7 5 12
14. Runar Driveklepp Volda 6 5 11
15. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 7 4 11
16. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 5 3 8
17. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 5 1 6

Stang Stang kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Hals Fosna 

Hold 1
13

Hold 2
14

Stang
27

2. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 11 9 20
3. Karl Tore Gjengstø Aalesund 9 8 17
3. Ola Vangen Sunnylven 9 8 17
5. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 10 7 17
5. Brage Skiri Rauma 10 7 17
7. Ingar Waag Surnadal 6 9 15
8. Jørn Ole Skiri Rauma 7 8 15
9. Ivar Fivelstad Sunnylven 9 6 15
10. Lars Lillegård Hjelmen 8 6 14
10. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 8 6 14
12. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 8 5 13



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 3Leon - Resultatprogram

Stang Stang kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag
1. Vegar Bakken NROF Søre Sunnmøre

Hold 1
2

Hold 2
12

Stang
14

Stang Stang kl. EJ, 18 år +

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Øie Bævre Bæverdalen 

Hold 1
7

Hold 2
7

Stang
14

2. Camilla I. K. Grøtte Surnadal 5 5 10

Stang Stang kl. HK4

Pl. Navn Skytterlag
1. Grim Sæterbø H. Fjordane 

Hold 1
13

Hold 2
9

Stang
22

2. Odd Rune Kalvik H. Fjordane 13 7 20

Stang Stang kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Erling Waag Surnadal 

Hold 1
7

Hold 2
9

Stang
16

2. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta 6 6 12
2. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta 6 6 12
4. Elling Sætre Lillebø Vartdal 7 3 10
5. Peter Bjørndal Vartdal 6 1 7

Stang Stang kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Alf Erik Bolme Rindal 

Hold 1
8

Hold 2
7

Stang
15

2. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. 6 7 13



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 4Leon - Resultatprogram

3. Alf Høgset Batnfjord 5 3 8

Stang Stang kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 

Hold 1
6

Hold 2
5

Stang
11

Stang Stang sammenlagt

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Roger Hals Fosna 5

Hold 1
13

Hold 2
14

Stang
27

2. Grim Sæterbø H. Fjordane HK416 13 9 22
3. Torbjørn Høybakk Langevåg 4 10 10 20
4. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda S. 5 11 9 20
5. Odd Rune Kalvik H. Fjordane HK416 13 7 20
6. Karl Tore Gjengstø Aalesund 5 9 8 17
6. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 9 8 17
6. Ola Vangen Sunnylven 5 9 8 17
9. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 5 10 7 17
9. Brage Skiri Rauma 5 10 7 17
11. John Nordvik Surnadal 4 12 5 17
12. Erling Waag Surnadal J 7 9 16
13. Erlend Overaa Engesetdal/Skodje 4 8 8 16
14. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 4 5 10 15
15. Ingar Waag Surnadal 5 6 9 15
16. Lars Høybakk Langevåg 4 7 8 15
16. Idar Moen Malmefjorden 4 7 8 15
16. Jørn Ole Skiri Rauma 5 7 8 15
16. Malin Sæterøy Nesjestranda S. 4 7 8 15
20. Alf Erik Bolme Rindal V55 8 7 15
20. Hanne Waag Surnadal 4 8 7 15
22. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 9 6 15
22. Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 9 6 15



Kleive skytterlag

LDKS Mørekretsen felt 2019

Side 5Leon - Resultatprogram

24. Vegar Bakken NROF Søre Sunnmøre AG3 2 12 14
25. Hans Øie Bævre Bæverdalen EJ 7 7 14
25. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 4 7 7 14
25. Jan Malmedal Malmefjorden 2 7 7 14
28. Lars Lillegård Hjelmen 5 8 6 14
28. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 8 6 14
28. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 8 6 14
31. Torleiv Sagstad Nesjestranda S. V55 6 7 13
32. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 8 5 13
33. Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 5 7 12
34. Ask Aarsæther Hovdebygda og Ørsta J 6 6 12
34. Viljar Riksheim Hovdebygda og Ørsta J 6 6 12
34. Roger Vangen Stranda 2 6 6 12
37. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda S. 4 7 5 12
38. Torbjørg Lillebø Isfjorden o. Å. 1 5 6 11
39. Runar Driveklepp Volda 4 6 5 11
39. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord V73 6 5 11
39. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 2 6 5 11
39. Helge Kjetil Sandblåst Malmefjorden 1 6 5 11
43. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 4 7 4 11
44. Nils Åge Grøtta Isfjorden o. Å. 2 8 3 11
45. Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 3 9 2 11
46. Camilla I. K. Grøtte Surnadal EJ 5 5 10
46. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 2 5 5 10
48. Elling Sætre Lillebø Vartdal J 7 3 10
49. Kristian Jordahl Batnfjord 2 2 7 9
50. Mads Larsen Aspås Batnfjord 2 2 6 8
51. Alf Høgset Batnfjord V55 5 3 8
51. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 4 5 3 8
51. Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 3 5 3 8
54. Peter Bjørndal Vartdal J 6 1 7
55. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 5 1 6
56. Olav Nogva Eide og Naas 2 4



LDKS Mørekretsen felt 2019- Lagskyting 

Kleive Skytterlag 07.04.2019. 

 

Kl. 2-5, V55, EJ: 
 

1 Sunnmøre   118/59 
 Trine Ramsvik Stette  5 Engesetdal/Skodje 30/17 
 Bjørnar Rasmussen Aurdal 4 Sykkylven  30/15 
 Christian Holstad Lilleng 4 Hildre og Brattvåg 29/14 
 Beate Hjellen   4 Aalesund  29/13 
 

2 Nordmøre   118/46 
 Kurt Otnes   V55 Valsøyfjord  30/11 
 Leif Gravem   5 Sunndal  30/10 
 Ingar Waag   4 Surnadal  29/13 
 Jakob Nørbech  5 Aspøy og Straumsnes 29/12 
 

3 Romsdal   117/73 
 Egil Magne Hammervold 5 Eidsvåg og Eidsøra 30/22 
 Johnny G. Vågen  5 Nesjestranda og Ska. 29/18 
 Linda Skjeflo   5 Rauma   29/17 
 Lars Myrset   4 Eidsvåg og Eidsøra 29/16 
 

4 Søre Sunnmøre  107/49 
 Runar Driveklepp  4 Volda   27/13 
 Asbjørn Myklebust  4 Hovdebygda og Ørsta 27/13 
 Lennart Henden  4 Syvde   27/10 
 Anita Lystad   5 Hovdebygda og Ørsta 26/13    
 
  
 

 

 

 

 

 



 
 
Rekrutt/Junior: 
 

1 Sunnmøre   119/93 
 Martine Sve   Jun Stranda  30/22 
 Ole-Johan Dybvik  Jun Langevåg  29/19 
 Isak Frøysadal Hauge  ER Sunnylven  30/26 
 Sunniva Høybakk  ER Langevåg  30/26 
 

2 Romsdal   118/72 
 Nathalie Haugen  Jun Rakvåg   29/24 
 Ronja Hammervold  Jun Eidsvåg og Eidsøra 29/22 
 Sevrin Dahle Sæterøy  ER Holmemstranda 30/14 
 Henrik A.S Tolaas  Rek Nesjestranda og   Ska.30/12 
 

3 Nordmøre   114/93 
 Kjell Arne Fjærli  Jun Bæverdalen  29/25 
 Erling Waag   Jun Surnadal  25/16 
 Signe Eggestøl Husby  ER Sunndal  30/29 
 Vegard Fjærli   Rek Bæverdalen  30/23 
 

4 Søre Sunnmøre  113/57 
 Peter Bjørndal   Jun Vartdal  30/18 
 Viljar Riksheim  Jun Hovdebygda og Ørsta 28/14 
 Camilla Myklebust Aurstad ER Vartdal  29/15 
 Lina Riksheim   ER Hovdebygda og Ørsta 26/10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Veteran 
 

1 Nordmøre   120/97 
 Arnfinn Kamsvåg  V65 Sunndal  30/27 
 Ola Krogstad   V73 Eide og Naas  30/24 
 Tore Ulset   V65 Aspøy og Straumsnes 30/23 
 Ludvik Gravem  V73 Sunndal  30/23 
 

2 Romsdal   120/93 
 Harald Valved   V65 Nesjestranda og Sk. 30/25 
 Rolf Jarle Rakvåg  V65 Rakvåg   30/24 
 Alf-Henrik Håker  V65 Tresfjord  30/23 
 Steinar Dahle   V73 Holmemstranda 30/21 
 

3 Sunnmøre   120/85 
 Harald Reiten   V73 Aalesund  30/23 
 Oddmund Nilsen  V65 Langevåg  30/22 
 Wilfried Kruger  V73 Sykkylven  30/21 
 Jarle Fausa   V73 Sykkylven  30/19 
 

4 Søre Sunnmøre  54/37 
 Anton Jon Aarskog  V65 Sundnes  29/20 
 Karstein Velle   V73 Fiskå   25/17 

 


